学術講演会のご案内

謹啓

 早春の候、先生には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、この度

下記の通り講演会を開催致します。ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り

合わせの上ご出席下さいますようにお願い申し上げます。

            謹白

日 時：平成 25 年 3 月 28 日(木)

19:30～21:00

場所： 東村山市医師会

    東村山市本町 4‐5‐6

      TEL 042‐394‐4582

特別講演

座長：水谷医院院長 水谷良子先生

『便秘の診断と治療』

 大和内科・消化器内科クリニック

院長 大和 滋先生

※ ご出席は 3月 21(木)迄にお知らせください。

※ 尚、本会は日本医師会生涯教育制度 1.5 単位

カリキュラム(CC)19(身体機能の低下)、53(腹痛)、54(便通異常)が取得可能と

なっております。

共催 東村山市医師会

小平市医師会

北多摩医師会